CÔNG TY CỔ PHẦN

                               XUÂN HÒA VIỆT NAM

                              Số: ……../TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Xuân Hoà, ngày …… tháng …… năm 2020

TỜ TRÌNH

(Bầu Thành viên Hội đồng quản trị, Thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020-2025)

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Xuân Hòa Việt Nam

Căn cứ vào Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Xuân Hòa Việt

Nam;

Ngày 10/3/2020 Hội đồng quản trị Công ty CP Xuân Hòa Việt Nam đã có thông

báo số 04/TB-XHC về việc Đề cử, ứng cử Thành viên Hội đồng quản trị, Thành viên Ban

kiểm soát nhiệm kỳ 2020-2025.

Đến nay Hội đồng quản trị nhận được hồ sơ Đề cử vào Thành viên Hội đồng quản

trị và Đề cử vào Thành viên Ban kiểm soát như sau:

I. Đề cử vào Thành viên Hội đồng quản trị gồm:

1. Ông Lê Duy Anh

- Sinh ngày:  21/04/1973

- CMT số:  012936782   Cấp ngày 24/07/2010  tại CA TP Hà Nội

- Thường trú tại: P503 -C1B TT Rau Quả, Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội

- Trình độ:  Thạc sỹ Quản trị Kinh doanh.

2. Ông Lê Việt Bằng

- Sinh ngày:  20/10/1971

- CMT số:  011558845   Cấp ngày 17/08/2010  tại CA TP Hà Nội

- Thường trú tại: B2, F55, KTT Kim Liên, Đống Đa, Hà Nội

- Trình độ:  Thạc sỹ Quản trị Kinh doanh.

3. Ông Nguyễn Đức Cường

- Sinh ngày:  17/11/1978

- CMT số:  011907433   Cấp ngày 25/10/2007  tại CA TP Hà Nội

- Thường trú tại: TT Công ty Cung ứng Vật tư vận tải, Số 42, Tổ 44, Trung Tự,

Đống Đa, Hà Nội.

- Trình độ:  Thạc sỹ Marketing Bán hàng.

4. Ông Đào Đức Chính

- Sinh ngày:  22/03/1961

- CMT số:  001061008181 Cấp ngày 25/11/2016  tại CA TP Hà Nội

- Thường trú tại: TT Công ty Cung ứng Vật tư vận tải, Tổ 44, Trung Tự, Đống Đa,

Hà Nội.

- Trình độ:  Cử nhân Kinh tế.

Dự thảo

5. Ông Đoàn Hương Sơn

- Sinh ngày:  17/08/1973

- CMT số:  011637662  Cấp ngày 23/12/2010  tại CA TP Hà Nội

- Thường trú tại: 101 nhà FB, TTDCC và ĐL, Thanh Xuân Trung, Thanh Xuân,

Hà Nội.

- Trình độ:  Thạc sỹ Quản trị Kinh doanh.

II. Đề cử vào Thành viên Ban kiểm soát gồm:

1. Bà Tạ Minh Châu

- Sinh ngày:  31/08/1985

- CMT số:  001185026205 Cấp ngày 07/08/2018  tại CA TP Hà Nội

- Thường trú tại: CH 1805 Nam Rice City Linh Đàm, Hoàng Liệt, Hoàng Mai, Hà

Nội.

- Trình độ:  Cử nhân Kế toán

2. Bà Đào Ngọc Thu

- Sinh ngày:  26/01/1974

- CMT số:  011637552  Cấp ngày 05/05/2005  tại CA TP Hà Nội

- Thường trú tại: Số 2A, Ngõ 149, Phố Cự Lộc, Hà Nội.

- Trình độ:  Thạc sỹ Quản lý kinh tế

         Hội đồng Quản trị Công ty CP Xuân Hòa Việt Nam kính trình Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2020 thông qua:

 - Danh sách Đề cử vào Thành viên Hội đồng Quản trị và vào Ban kiểm soát nhiệm

kỳ 2020-2025.

 - Thực hiện bầu cử Thành viên Hội đồng quản trị và Thành viên Ban kiểm soát

theo quy chế đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua.

Trân trọng kính trình Đại hội!

Nơi nhận:

- Như kính trình;

- Lưu TH.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

 Đào Đức Chính

		2020-03-26T08:39:09+0700